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99002011 陳聖穩 

99002041 甘岱平 

99001148 熊秉冬
99002044 袁盛博
99002002 李駿揚 

 

 

 

99001085 莊喆宇
99002014 楊敬唯
99002092 吳建勳
99002016 陳永恩 

 

 

 

 分類: 鯔形目 鯔科魚類 

 130元/尾 

 對溫度及鹽度特別敏感 

 產季: 冬至時期 

 出生於長江出海口 

 底棲性 

 以藻類與動物性浮游生物為主食 
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 50元/片 

 烏魚精囊 

 含豐富的Collagen, 

Vit. A, B group, E, 

Copper, Zinc and 

unsaturated lipoacid 

 

 分類：帶魚科 

 30元/尾 

 分布：世界各溫帶海 

 域 

 棲息環境：大洋、深 

 海、砂泥底、河口、 

 近海沿岸 

 世界重要經濟漁獲，盛漁期為春夏間 

 建議油炸、醃食或作生魚片 

 

 

 分類：鮨科 

 300元/公斤 

 分布：西太平洋 

 棲息環境：礁區、 

 河口、近海沿岸 

 食用魚，建議 

 煮湯 

 

 中文名：大甲鰺 

 俗名：鐵甲魚 

 分類：鰺科 

 分布：印度至西 

 太平洋之暖水域 

 棲息環境：礁區 

 、砂泥底、近海 

 沿岸 

 建議油炸 
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 22/公斤  
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 350元/公斤  700元/公斤 

 150/公斤  450/ 公斤 
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 非賣品 

雨傘魚腸 

 1280/一桌 
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